
x 

BESLUIT VAN DE BURGEMEESTER 

HOESELT 

DE BURGEMEESTER, 

Overwegende dat ondergetekende, Yves Croux, burgemeester van de gemeente Hoeselt, om redenen van 

vakantie, ziekte of andere omstandigheden tijdelijk verhinderd kan zijn om zijn ambt van burgemeester uit te 

oefenen; 

Overwegende dat schepenen Werner Raskin en Heidi Berx zich bereid hebben verklaard het ambt van 

burgemeester waar te nemen in periodes en omstandigheden waarbij de titularis verhinderd kan zijn; 

Overwegende dat elke periode van tijdelijke afwezigheid tijdig schriftelijk ter kennis zal worden gebracht aan de 

algemeen directeur, het secretariaat, het college van burgemeester en schepenen, het vast bureau en de 

nooddiensten; 

Gelet op het Decreet over het Lokaal Bestuur van 22 december 2017, inzonderheid artikel 62; 

BESLUIT:

Art. 1- Schepen Werner Raskin aan te duiden als waarnemend burgemeester in geval van verhindering van de 

titularis door vakantie, ziekte of welke andere omstandigheden dan ook. Bij afwezigheid of verhindering van 

schepen Raskin wordt schepen Heidi Berx aangeduid als tweede vervanger. 

Art. 2 - Dit besluit treedt met onmiddellijke ingang in werking en blijft van kracht voor de duur van zijn 

ambtstermijn als burgemeester behoudens een andersluidend besluit. 

Art. 3 - Een afschrift van dit besluit zal ter kennisgeving bezorgd worden aan: 

- schepenen Werner Raskin en Heidi Berx; 

- de gemeente- en OCMW-raad, het college van burgemeester en schepenen en vast bureauende algemeen 

directeur; 

- de gouverneur van de provincie Limburg ; 

- de veiligheidscel van de provincie Limburg; 

- de korpschef van de politiezone Bilzen-Hoeselt-Riemst; 

- de plaatselijke brandweer en brandweerzone Oost-Limburg. 

Gedaan te Hoeselt, 9 Jái,uari 2024 

Geert Rouffa Yves Croux 

algemeen directeur 1 1 burgemeester 


